  Протокол  №28
Засідання постійної комісії міської ради з питань житлової політики, комунального господарства, транспорту і зв’язку, природокористування, охорони довкілля та енергозбереження
м. Біла Церква                                                                                       07  грудня 2017 року
вул. Ярослава Мудрого, 15
Присутні:
Колосенко Микола Павлович;
Балас Юрій Миколайович;
Кошляк Юрій Миколайович;
Ореховський Олександр Петрович;
Олійник Таїсія Іванівна;
Відсутні: 0
Запрошені:
Директор ДЖКГ Кравець А.В.
Юрист «Спецкомбінату з надання ритуальних послуг»

                                                    Порядок денний
 1. Про внесення змін до Статуту комунального  підприємства Білоцерківської  міської ради «Спецкомбінат з надання ритуальних послуг» та затвердження його у новій редакції 

2.Про внесення змін до Статуту комунального підприємства Білоцерківської міської ради житлово-експлуатаційної контори №6 шляхом викладення його у новій редакції 

3. Про затвердження додаткової угоди до Договору від 23 лютого 2017 року № 1-ГВ, затвердженого рішенням  міської ради від 23 лютого 2017 року № 495-26-VII «Про затвердження Договору  на господарське відання  складовими газорозподільної системи»

4. Про спорудження скульптури «ШЛЯХ ДО СОБОРНОСТІ УКРАЇНИ» в м. Біла Церква

5. Про затвердження Програми утримання кладовищ, пам’ятників, пам’ятних знаків та меморіальних дощок в м. Біла Церква на 2018-2019 роки

6.Про внесення змін у Додаток до рішення міської ради від 24 вересня 2015 року № 1576-79-VI  « Про деякі питання забезпечення жителів м.Біла Церква муніципальним житлом на 2013-2018 роки
7.Про безоплатну передачу з балансу комунального підприємства Білоцерківської міської ради житлово-експлуатаційна контора № 7 на баланс комунального підприємства Білоцерківської міської ради  «Білоцерківтепломережа» вузла обліку теплової енергії

Слухали 1: Колосенка Миколу Павловича який  запропонував прийняти  порядок денний
Вирішили: Прийняти запропонований порядок денний.

Голосували: за – одноголосно.
                      проти
                      утримались


Слухали 2: Про внесення змін до Статуту комунального  підприємства Білоцерківської  міської ради «Спецкомбінат з надання ритуальних послуг» та затвердження його у новій редакції
Слухали: Директора ДЖКГ Кравець А.В.
Вирішили: Запропонований  проект рішення винести на розгляд сесії міської ради.
Голосували: за – одноголосно
                      Проти 
                      утримались

Слухали 3: Про внесення змін до Статуту комунального підприємства Білоцерківської міської ради житлово-експлуатаційної контори №6 шляхом викладення його у новій редакції
Слухали: Директора ДЖКГ Кравець А.В.
Вирішили:  Запропонований  проект рішення винести на розгляд сесії міської ради.
Голосували: за – одноголосно.
                      проти
                      утримались


Слухали 4: Про затвердження додаткової угоди до Договору від 23 лютого 2017 року № 1-ГВ, затвердженого рішенням  міської ради від 23 лютого 2017 року № 495-26-VII «Про затвердження Договору  на господарське відання  складовими газорозподільної системи»

Слухали: Директора ДЖКГ Кравець А.В.
Вирішили: Запропонований проект рішення винести на розгляд сесії міської ради.

Голосували: за – одноголосно.
                      проти
                      утримались


Слухали 5: Про спорудження скульптури «ШЛЯХ ДО СОБОРНОСТІ УКРАЇНИ» в м. Біла Церква
Слухали: Директора ДЖКГ Кравець А.В.
Вирішили: Запропонований проект рішення винести на розгляд сесії міської ради з урахуванням зауважень.
Голосували: за – одноголосно.
                      проти
                      утримались

Слухали 6: Про затвердження Програми утримання кладовищ, пам’ятників, пам’ятних знаків та меморіальних дощок в м. Біла Церква на 2018-2019 роки
Слухали: Директора ДЖКГ Кравець А.В.
Вирішили: Запропонований проект рішення винести на розгляд сесії міської ради.

Голосували: за – одноголосно.
                      проти
                      утримались

Слухали 7: Про внесення змін у Додаток до рішення міської ради від 24 вересня 2015 року № 1576-79-VI  « Про деякі питання забезпечення жителів м.Біла Церква муніципальним житлом на 2013-2018 роки

Слухали: Директора ДЖКГ Кравець А.В.
Вирішили: Запропонований проект рішення винести на розгляд сесії міської ради.

Голосували: за – одноголосно.
                      проти
                      утримались


Слухали 8: Про безоплатну передачу з балансу комунального підприємства Білоцерківської міської ради житлово-експлуатаційна контора № 7 на баланс комунального підприємства Білоцерківської міської ради  «Білоцерківтепломережа» вузла обліку теплової енергії
Слухали: Директора ДЖКГ Кравець А.В.
Вирішили: Запропонований проект рішення винести на розгляд сесії міської ради.

Голосували: за – одноголосно.
                      проти
                      утримались


Голова комісії                                                                                          Колосенко М.П.

Секретар комісії                                                                                      Кошляк Ю.М.
